
Uchwała Nr XLIII/504/2010
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia 30 czerwca 2010 roku

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w Szczecinie na 
wyprzedzające finansowanie programów i projektów współfinansowanych z budżetu 
Unii Europejskiej

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  c,  art.  58  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 111 i Nr 223, 
poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 Nr 28, poz. 142, 146) 
oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2010 i 2011 pożyczkę do  kwoty 3.189.291,00 zł 
(słownie: trzy miliony sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt jeden 
złotych)   z Banku Gospodarstwa Krajowego w Szczecinie. 

§ 2. Pożyczkę przeznacza się na wyprzedzające finansowanie inwestycji pn.:
      1) „‘Budowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej wraz z przyłączami 
w granicach Aglomeracji Węgorzyno” – I Etap realizowanej w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich.

§ 3. Ustala się:
1) spłata pożyczki w latach 2010-2011  z otrzymanych refundacji poniesionych 

wydatków,
2) zabezpieczenie pożyczki w formie „weksla in blanco”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


